MM203J1F Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
U.S. Sensor MM203J1F U.S. Sensor Fournisseur Distributeur U.S. Sensor
U.S. Sensor
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE MM203J1F
FABRICANT U.S. Sensor
LA DESCRIPTION THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 53521 pcs
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES MM
RÉSISTANCE EN OHM @ 25 ° C 20k
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE ±1%
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE LL-31, MICRO-MELF
AUTRES NOMS 615-1110
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -55°C ~ 220°C
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LONGUEUR - FIL CONDUCTEUR -
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
TOLÉRANCE VALEUR B -
MM203J1F
Numéro d'article: MM203J1F
Fabricant / marque: U.S. Sensor
Description du produit THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 53521 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de MM203J1F
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
Tags associés
Produits connexes
MM20R0FE-R58
Fabricants:  Ohmite
La description:  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
Fabricants:  Mechatronics
La description:  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
En stock:  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
Fabricants:  Omron Automation & Safety
La description:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
En stock:  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
Fabricants:  Mechatronics
La description:  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
En stock:  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
Fabricants:  Ohmite
La description:  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
Fabricants:  Ohmite
La description:  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
Fabricants:  Ohmite
La description:  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
Fabricants:  Ohmite
La description:  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
En stock:  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
Fabricants:  AVX Corporation
La description:  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
En stock:  38414 pcs
RFQ
MM206411
Fabricants:  Murata Electronics
La description:  FIBER OPTIC CONN
En stock:  830 pcs
RFQ
MM203J1K
Fabricants:  U.S. Sensor
La description:  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
En stock:  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
Fabricants:  Omron Automation & Safety
La description:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
En stock:  458 pcs
RFQ